
Příloha č. 3 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

1 

 

Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace 

Název veřejné zakázky: 
„Technický dozor stavebníka nad výstavbou – rekonstrukcí 

polní cesty C 1 v k.ú. Nýrsko, včetně zajištění činnosti 
koordinátora BOZP“ 

Spis. zn.VZMR: SP3832/2019-504203 

 
Dodavatel: 

Název: (doplní dodavatel)  

Sídlo: (doplní dodavatel) 

 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje profesní způsobilost, tj. že jde o 

dodavatele, 

 

 který je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci 

Právní forma: (doplní dodavatel) 

Statutárním orgánem společnosti je: (doplní dodavatel) 

Za společnost jedná a podepisuje: (doplní dodavatel) 

 

 který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 Doklad o oprávnění k podnikání: (doplní dodavatel) 

Obchodní firma: (doplní dodavatel) 

Předmět podnikání: (doplní dodavatel) (Postačuje předmět podnikání mající vztah k předmětu VZ) 

Obory činnosti: (doplní dodavatel)      (Postačuje obor mající vztah k předmětu VZ) 

 Doklad o oprávnění k podnikání: (doplní dodavatel) 

Obchodní firma: (doplní dodavatel) 

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 

 který je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejíž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje 

 Osoba zabezpečující odbornou způsobilost: (doplní dodavatel) 

Obor: Dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci číslo: (doplní dodavatel) 

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod číslem: (doplní dodavatel) 

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele je zaměstnanec/ poddodavatel/ statutární 

orgán dodavatele o veřejnou zakázku. 

 Osoba zabezpečující odbornou způsobilost: (doplní dodavatel) 

Obor: Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Evidenční číslo osvědčení: (doplní dodavatel) 



Příloha č. 3 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

2 

 

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele je zaměstnanec/ poddodavatel/ statutární 

orgán dodavatele o veřejnou zakázku. 

 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci: 

Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu kvality, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Člen realizačního 

týmu 

Identifikace člena týmu  

(jméno, příjmení, telefon, 

email) 

Vztah k dodavateli 

podávajícímu nabídku  

(zaměstnanec / 

poddodavatel) 

Pozice při plnění 

veřejné zakázky 

(oprávněný geodet, 

oprávněný projektant, 

osoba s autorizací)  

1 technický dozor 

stavebníka  

Příklad 

Karel Vomáčka, 

 tel. 728113213 

k.vomacka@seznam.cz 

zaměstnanec 
Autorizace dopravní 

stavby 

1 koordinátor 

bezpečnosti 

a ochrany zdraví 

při práci  

   

 

 

 

V (doplní dodavatel), dne (doplní dodavatel)                                                                         

 

 

……………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 


		2019-03-22T09:34:29+0100
	Ing. Zbyněk Weber
	Podepsáno programem vOKOsCom




